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Corte D'Appello di Reggio di Calabria
REGISTRO DEGLI INCARICHI AFFIDATI E DEI COMPENSI LIQUIDATI AI CONSULENTI TECNICI
NOMINATI DAL AL01/01/2023 31/12/2023
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 -------------------
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Sez/Coll

LIQUIDATI DAL AL

21
2022

VINCENZA MARIA CUCINOTTA
VIA S. ANNA  II TRAV. N. 121 -  REGGIO
CALABRIA

507/2019 ROMEO ELIANA 28/12/2023 1.008,98DE.FRA.CAR.IMPIANTI
SAS DI CARACCIOLO
FRANCESCO IN
PERSONA DEL
LEGALE
RAPPRESENTANTE
P.T. SIG. CARACCIOLO
FRANCESCO

Attore principale

FAVASULI  ANTONINOConvenuto principale

21/04/202302
28/08/2023

1
2023

GIOVANNI AGOSTINI
VIA S. ANNA TRONCO II 69/D - 89100
REGGIO CALABRIA

425/2020 ARENA MARIA CARLAINAILAttore principale
CALABRO' ROBERTAConvenuto principale

27/01/202302
14/04/2023

2
2023

GIOVANNI AGOSTINI
VIA S. ANNA TRONCO II 69/D - 89100
REGGIO CALABRIA

517/2020 CHINE' GINEVRA 25/06/2023 300,00INAILAttore principale
FAVASULI  DOMENICOConvenuto principale

27/01/202302
14/04/2023

3
2023

GIOVANNI AGOSTINI
VIA S. ANNA TRONCO II 69/D - 89100
REGGIO CALABRIA

518/2020 CHINE' GINEVRA 25/06/2023 300,00INAILAttore principale
CONDELLI  MARIOConvenuto principale

27/01/202302
14/04/2023

4
2023

LUCIANO LUCANIA
VIA SOTT'ARGINE CALOPINACE, 1/C -
REGGIO CALABRIA RC

456/2020 GULLINO MASSIMOINAILAttore principale
GIORGI  GIUSEPPEConvenuto principale

24/02/202302

5
2023

VINCENZO RINDONE
CASERMA BORRACE TR.PRIV., 7 -
89100 REGGIO DI CALABRIA RC

111/2021 ROMEO ELIANA 29/12/2023 465,00CONDEMI  ANTONIOAttore principale
ISTITUTO NAZIONALE
ASSICURAZIONE
CONTRO INFORTUNI
SUL LAVORO

Convenuto principale
05/05/202302
08/08/2023

6
2023

GIUSEPPE PALUMBO
VIA SANTA CATERINA 30/B -  REGGIO
CALABRIA

89/2021 ARENA MARIA CARLAI.N.P.S.Attore principale
PALMERI
CONCETTINA

Convenuto principale
05/05/202302
07/11/2023

8
2023

PAOLINO LICORDARI
VIA NAZIONALE, 4 - 89063 MELITO
PORTO SALVO RC

341/2021 ROMEO ELIANAPIRROTTA  PAOLOAttore principale
INAILConvenuto principale

20/10/202302

9
2023

GIOVANNI AGOSTINI
VIA S. ANNA TRONCO II 69/D - 89100
REGGIO CALABRIA

420/2020 CHINE' GINEVRAGATTUSO  BRUNO
SALVATORE

Attore principale
INAILConvenuto principale

22/09/202302
13/12/2023

10
2023

GIOVANNI AGOSTINI
VIA S. ANNA TRONCO II 69/D - 89100
REGGIO CALABRIA

395/2021 CHINE' GINEVRAINAILAttore principale
ROMEO  FRANCESCOConvenuto principale

22/09/202302
13/12/2023
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11
2023

ATTILIO COLICA
VIA DEL GELSOMINO N.35 - 89133
REGGIO DI CALABRIA RC

426/2021 GULLINO MASSIMOINAILAttore principale
SALERNO  LORENZAConvenuto principale

20/10/202302

12
2023

PAOLINO LICORDARI
VIA NAZIONALE, 4 - 89063 MELITO
PORTO SALVO RC

464/2021 ROMEO ELIANAPALADINO  PAOLOAttore principale
INAILConvenuto principale

20/10/202302

14
2023

VINCENZO RINDONE
CASERMA BORRACE TR.PRIV., 7 -
89100 REGGIO DI CALABRIA RC

607/2021 GULLINO MASSIMOCARISTO  GABRIELEAttore principale
ISTITUTO NAZIONA
PER
L'ASSICURAZIONE
CONTRO GLI
INFORTUNI SUL
LAVORO (INAIL)

Convenuto principale
14/11/202302

15
2023

MARIANO VENTRA
VIALE LABBOCCETTA N. 7 - 89100
REGGIO CALABRIA RC

332/2021 ARENA MARIA CARLAINAILAttore principale
BARBARO  SAVERIOConvenuto principale

24/11/202302

16
2023

ATTILIO COLICA
VIA DEL GELSOMINO N.35 - 89133
REGGIO DI CALABRIA RC

578/2021 ROMEO ELIANASOVEA  SILVIU
LAURENTIU

Attore principale
INAILConvenuto principale

24/11/202302

Totale : 15
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